
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «23» ноября  2022 г.                     д.Чертовищи                            № 133   

 

О внесении изменения в постановление администрации Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  от  18.10.2017 

№116 «О комиссии по  приватизации муниципального имущества, находящегося в 

собственности Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района 

Ивановской области» 

  

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ 

(в действующей редакции), Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации",  Федеральным законом от 06.10.2003 

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным  законом  от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Сунженского 

сельского поселения  Вичугского муниципального района Ивановской области,  

утвержденным решением  Совета Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района  Ивановской области  от 22.03.2013 г.  № 11, администрация 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В связи со сменой руководителя администрации Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области, а также с увольнением работника 

Беликова А.В. внести изменения в постановление администрации Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  от  18.10.2017 №116 «О 

комиссии по  приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» 

изложив Приложение  2 в новой редакции: 

«Приложение № 2  

к постановлению администрации  

Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области 

  от  18.10.2017 года № 116 

 

 

Состав 

комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района  

Ивановской области 

 

 

Морозов С.Д.      -     глава Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального 

района Ивановской области, председатель комиссии; 

Кузнецова Е.Н.  - главный специалист – финансист администрации Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области, заместитель председателя комиссии; 

consultantplus://offline/ref=794F70D774E841E754E42FDCC10615A6936824DFDC10AE2234AA40A824265A51E1D9FB6FE5101E97B2h5F
consultantplus://offline/ref=794F70D774E841E754E42FDCC10615A6936927D2DC15AE2234AA40A824265A51E1D9FB6FE510189DB2h2F


Чистякова А.Н. - главный специалист – экономист администрации Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

 

Белоус М.А.      - главный специалист – инспектор ЖКХ администрации Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области; 

Привезенцева Е.С. - главный специалист – бухгалтер администрации Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области; 

Челышева С.Н. -             депутат Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области (по согласованию).» 

 

 

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 Глава Сунженского сельского поселения 

 Вичугского муниципального района 

 Ивановской области:                                                         С.Д. Морозов 


